2522119.117.01, cu suprafaţa de 448,2 m.p., și a terenului pentru construcții cu nr. cadastral 
2522119.197, cu suprafaţa de 0,2443 ha,  proprietate publică din domeniul privat al Primăriei 
comunei Hîrjauca, situate în satul Mîndra, raionul Călărași,  conform Raportului  de evaluare 
nr.0381097 din 18.09.2025,  prețul este de  234 000  ( două sute  treizeci si patru  de mii)lei. 

2. Se împuternicește primarul comunei Hîrjauca, dl. Vasile Manuil, să desemneze licitantul și să 
semneze contractul cu câștigătorul licitației, în conformitate cu prevederile punctului 21 din 
Regulamentul privind licitațiile cu strigare și cu reducere, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr.